
Lapin Reservipiirit Reserviläisammuntojen piirinmestaruuskilpailut, Ylitornio Päiväys 14.6.2020

Ra 3
Rata Sotilasarvo Nimi Yhdistys Kohdistussarja Kilpasarjat Yhteensä Tulos

1 Jääk Oskari Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset 10 9 9 8 8 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 92 3
10 10 10 10 10 9 9 9 8 7 92

2 Jääk Pasi Jäntti Keminmaan Reserviläiset 9 8 7 7 5 10 10 10 9 9 8 8 7 6 3 80 80
10 10 9 9 8 7 7 7 6 0 73

3 Jääk Rauno Simula Keminmaan Reserviläiset 10 10 9 8 8 10 10 10 10 9 9 9 8 8 8 91 94 2
10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94

4 Yliv Kai Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset 10 9 9 8 7 10 10 9 9 9 9 8 8 7 7 86 96 1.
10 10 10 10 10 10 9 9 9 9 96

5 Vääp Mika Laukkanen Ylitornion Reserviläiset 10 10 10 9 9 10 10 9 8 8 8 8 6 6 6 79 84
10 9 9 9 9 9 8 8 7 6 84

6 Alik Janne Viitala Keminmaan Reserviläiset 9 9 9 8 5 10 9 8 7 7 7 6 6 0 0 60 60
7 6 6 6 6 5 5 4 0 0 45

7 Kers Simo Rousu Ylitornion Reserviläiset - - - - - 10 10 9 9 9 9 9 9 8 8 90 91
10 10 10 9 9 9 9 9 8 8 91

8 Kapt Tero Hyttinen Ylitornion Reserviupseerit 9 9 9 9 8 8 8 8 7 7 6 6 5 5 4 64 64
10 8 8 7 7 7 6 6 4 0 63

9 Kers Pasi Huhtalo Rovaniemen Reserviläiset 9 9 9 9 8 10 10 9 9 8 8 7 7 7 0 75 87
10 10 9 9 9 9 9 8 7 7 87

10 Kapt Mauri Koitila Veitsiluodon Reserviupseerit 10 10 9 8 8 10 9 9 9 9 9 9 8 8 7 87 89
10 10 10 10 9 9 9 8 8 6 89

0
0

Ammunnanjohtajat Tero Hyttinen Lämpötila + 26 C, Pilvetön, Tuuli 4 m/s, 30-00 Rata Åken montun pistoolirata
Simo Rousu



Lapin Reservipiirit Reserviläisammuntojen piirinmestaruuskilpailut, Ylitornio Päiväys 14.6.2020
Ra 4

Rata Sotilasarvo Nimi Yhdistys Kohdistussarja Kilpasarjat Yhteensä Tulos
1 Jääk Oskari Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset 8 8 7 7 7 6 6 5 3 3 60 60

10 9 8 8 7 6 6 0 0 0 54
2 Jääk Pasi Jäntti Keminmaan Reserviläiset 9 8 6 5 5 4 3 0 0 0 40 40

9 7 6 5 0 0 0 0 0 0 27
3 Jääk Rauno Simula Keminmaan Reserviläiset 10 9 9 8 8 7 6 6 4 0 67 67 3

10 10 8 6 6 6 6 5 5 0 62
4 Yliv Kai Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset 10 9 8 8 8 7 6 5 4 0 65 65

9 9 9 9 7 7 6 3 0 0 59
5 Vääp Mika Laukkanen Ylitornion Reserviläiset 10 10 9 9 9 8 8 8 6 4 81 81 1

9 8 7 7 7 6 5 4 4 0 57
6 Alik Janne Viitala Keminmaan Reserviläiset 9 8 7 6 5 0 0 0 0 0 35 35

7 7 6 5 0 0 0 0 0 0 25
7 Kers Simo Rousu Ylitornion Reserviläiset 10 9 9 8 8 7 7 7 7 6 78 78 2

9 9 8 8 7 6 6 6 6 0 65
8 Kapt Tero Hyttinen Ylitornion Reserviupseerit 8 7 7 6 0 0 0 0 0 0 28 50

8 7 7 7 6 5 5 5 0 0 50
9 Kers Pasi Huhtalo Rovaniemen Reserviläiset 7 6 6 5 5 0 0 0 0 0 29 29

7 6 6 3 0 0 0 0 0 0 22
10 Kapt Mauri Koitila Veitsiluodon Reserviupseerit 5 4 0 0 0 0 0 0 0 0 9 13

7 6 0 0 0 0 0 0 0 0 13
0
0
0
0

Ammunnanjohtajat Tero Hyttinen Lämpötila + 26 C, Tuuli 30-00, 4 m/s Rata Åken montun pistoolirata
Simo Rousu
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Ra 1
Rata Sotilasarvo Nimi Yhdistys Kohdistussarja Kilpasarjat Yhteensä Tulos

1 Jääk Oskari Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset 10 10 9 8 7 9 8 8 8 8 7 7 6 6 0 67 80
10 10 9 9 8 8 8 6 6 6 80

2 Jääk Pasi Jäntti Keminmaan Reserviläiset 8 8 0 0 0 10 10 9 9 9 9 9 8 6 6 85 85
10 10 9 9 9 9 9 9 7 0 81

3 Jääk Rauno Simula Keminmaan Reserviläiset 10 10 9 9 9 10 10 10 10 9 9 9 9 9 9 94 94 2
10 10 10 9 9 9 9 9 9 8 92

4 Yliv Kai Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset 8 6 0 0 0 10 9 9 9 8 8 7 7 7 6 80 80
0

5 Vääp Mika Laukkanen Ylitornion Reserviläiset 10 10 10 9 7 10 10 10 10 9 9 9 9 8 7 91 95 1
10 10 10 10 10 9 9 9 9 9 95

6 Alik Janne Viitala Keminmaan Reserviläiset 10 8 8 7 0 8 7 7 7 7 6 0 0 0 0 42 42
6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 6

7 Kers Simo Rousu Ylitornion Reserviläiset 9 8 7 6 6 10 10 10 9 9 9 8 8 8 8 89 89
9 9 8 8 8 8 7 7 7 6 77

8 Kapt Tero Hyttinen Ylitornion Reserviupseerit 10 9 9 7 7 10 10 9 9 9 9 8 7 7 7 85 87
10 10 9 9 9 9 8 8 8 7 87

9 Kers Pasi Huhtalo Rovaniemen Reserviläiset 10 8 8 8 7 10 9 9 9 8 7 7 7 7 0 73 82
10 9 9 8 8 8 8 8 7 7 82

10 Kapt Mauri Koitila Veitsiluodon Reserviupseerit 8 8 7 7 0 10 10 10 10 9 9 9 8 8 7 90 90 3
10 10 9 9 8 8 8 8 8 8 86

0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

Ammunnanjohtajat Tero Hyttinen Lämpötila + 26 C, Tuuli 30-00, 4 m/s Rata Reväsvaaran ampumarata
Simo Rousu

Lapin Reservipiirit Reserviläisammuntojen piirinmestaruuskilpailut, Ylitornio Päiväys 14.6.2020
Ra2

Rata Nimi Yhdistys Kohdistussarja Kilpasarjat Tulos
1 Jääk Oskari Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset 10 9 9 8 8 8 7 7 7 7

6 6 6 0 0 0 0 0 98



2 Jääk Pasi Jäntti Keminmaan Reserviläiset 10 9 9 9 9 9 8 8 8 8
8 8 7 6 6 0 0 0 122

3 Jääk Rauno Simula Keminmaan Reserviläiset 10 10 9 9 9 9 9 9 9 9
8 8 8 7 7 7 7 7 151 2.

4 Yliv Kai Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset
0

5 Vääp Mika Laukkanen Ylitornion Reserviläiset 10 10 9 9 9 8 8 8 8 8
8 8 7 7 7 6 0 0 130 3

6 Alik Janne Viitala Keminmaan Reserviläiset 8 8 7 7 7 6 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 43

7 Kers Simo Rousu Ylitornion Reserviläiset 10 10 10 10 10 10 10 9 9 9
9 9 8 8 8 6 6 6 157 1.

8 Kapt Tero Hyttinen Ylitornion Reserviupseerit 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7
7 7 6 6 6 0 0 0 113

9 Kers Pasi Huhtalo Rovaniemen Reserviläiset 10 9 9 8 8 8 8 7 7 7
7 7 6 6 6 0 0 0 113

10 Kapt Mauri Koitila Veitsiluodon Reserviupseerit 10 9 9 9 9 8 8 8 7 6
6 0 0 0 0 0 0 0 89

0

0

0

0

0

Ammunnanjohtajat Tero Hyttinen Lämpötila + 26 C, Tuuli 30-00, 4 m/s Rata Reväsvaaran ampumarata
Simo Rousu

Lapin Reservipiirit Reserviläisammuntojen piirinmestaruuskilpailut, Ylitornio Päiväys 14.6.2020
Yleismestaruus

Sarja Yleinen (H)
sija Sotilasarvo Nimi Yhdistys RA 3 RA 4 RA 1 RA 2 Yht.

1 Jääkäri Oskari Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset 92 60 80 98 330
2 Jääkäri Pasi Jäntti Keminmaan Reserviläiset 80 40 85 122 327
3 Jääkäri Rauno Simula Keminmaan Reserviläiset 94 67 94 151 406 2.
4 Ylivääpeli Kai Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset 96 65 80 0 241



5 Vääpeli Mika Laukkanen Ylitornion Reserviläiset 84 81 95 130 390 3.
6 Alikersantti Janne Viitala Keminmaan Reserviläiset 60 35 42 43 180
7 Kersantti Simo Rousu Ylitornion Reserviläiset 91 78 89 157 415 1.
8 Kapteeni Tero Hyttinen Ylitornion Reserviupseerit 64 50 87 113 314
9 Kersantti Pasi Huhtalo Rovaniemen Reserviläiset 87 29 82 113 311

10 Kapteeni Mauri Koitila Veitsiluoden Reserviupseerit 89 13 90 89 281
11 0 0 0 0 0
12 0 0 0
13 0 0 0
14 0 0 0

Sija Sotilasarvo Nimi Yhdistys RA 1 RA 2 RA 3 RA 4 Yht.
1. Kersantti Simo Rousu Ylitornion Reserviläiset 91 78 89 157 415
2. Jääkäri Rauno Simula Keminmaan Reserviläiset 94 67 94 151 406
3. Vääpeli Mika Laukkanen Ylitornion Reserviläiset 84 81 95 130 390
4. Jääkäri Oskari Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset 92 60 80 98 330
5. Jääkäri Pasi Jäntti Keminmaan Reserviläiset 80 40 85 122 327
6. Kapteeni Tero Hyttinen Ylitornion Reserviupseerit 64 50 87 113 314
7. Kersantti Pasi Huhtalo Rovaniemen Reserviläiset 87 29 82 113 311
8. Kapteeni Mauri Koitila Veitsiluoden Reserviupseerit 89 13 90 89 281
9. Ylivääpeli Kai Mehtomaa Keminmaan Reserviläiset 96 65 80 0 241

10. Alikersantti Janne Viitala Keminmaan Reserviläiset 60 35 42 43 180
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